
  
   2ème Rencontre Avenirs Poussins Hiver Secteur Rouen et Env. 

 MONT ST AIGNAN
 18 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames Avenirs 

1. DEHORNOIS Lena 2005 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 41.56

 50 m Nage Libre Dames Poussins 

1. CORNUAULT Eloane 2004 FRA CN OISSEL 35.16
2. LE MAT Noelynn 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 38.16
3. LANGEVIN Yéléna 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 39.35
4. DELAMARE Lorenza 2003 FRA CN OISSEL 43.23
5. LEFEBVRE-MOUGIN Capucine 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 46.52
6. DEDIEU Caroline 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 46.70
7. GODON Marissa 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 47.01
8. SOW Anita 2003 FRA CN OISSEL 51.28
9. COUTELIER Lucie 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 57.38

10. DARTOIS Lisa 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 58.00
11. GASULL Manon 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:00.00
12. DOLEY Paoline 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:07.23
13. GUERIN-AUBERT Flavie 2003 FRA CN OISSEL 1:10.00
14. GUERIN-AUBERT Oceane 2003 FRA CN OISSEL 1:10.00
15. SAMSON Léa 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:10.00
16. HABEN Mila 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:11.80

 100 m 4 Nages Dames Avenirs 

1. DEHORNOIS Lena 2005 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 2:14.13

 100 m 4 Nages Dames Poussins 

1. CORNUAULT Eloane 2004 FRA CN OISSEL 1:35.80
2. LANGEVIN Yéléna 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:41.45
3. LE MAT Noelynn 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:41.77
4. GODON Marissa 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:54.85
5. LEFEBVRE-MOUGIN Capucine 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:59.19
6. DELAMARE Lorenza 2003 FRA CN OISSEL 2:10.00
7. DOLEY Paoline 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:10.00
8. GASULL Manon 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 2:10.00
9. SOW Anita 2003 FRA CN OISSEL 2:10.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames Poussins 

1. C VIKINGS DE ROUEN 3:26.00
2. ESPADON GRAND-QUEVILLY 4:00.00
3. ESPADON GRAND-QUEVILLY 4:30.00

 50 m Nage Libre Messieurs Avenirs 

1. ZEGHICHI Elias 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 43.42
2. COTTENCEAU Matthieu 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 50.00
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   2ème Rencontre Avenirs Poussins Hiver Secteur Rouen et Env. 

 MONT ST AIGNAN
 18 janvier 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Nage Libre Messieurs Poussins 

1. HOUTI Fares 2003 FRA CN OISSEL 34.91
2. ROGER Aurian 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 35.10
3. HOUTI Rayan 2003 FRA CN OISSEL 36.12
4. SOUFFLET Oscar 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 43.54
5. GEORGET Noah 2004 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 44.98
6. DELEPINE Wilhem 2003 FRA CN OISSEL 47.31
7. DABADIE Lucas 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 56.99
8. FICHTER Mickael 2003 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:00.00
9. JEAN Valentin 2003 FRA CN OISSEL 1:07.69

 100 m 4 Nages Messieurs Avenirs 

1. ZEGHICHI Elias 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:00.00
2. COTTENCEAU Matthieu 2005 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:10.00

 100 m 4 Nages Messieurs Poussins 

1. HOUTI Fares 2003 FRA CN OISSEL 1:27.54
2. HOUTI Rayan 2003 FRA CN OISSEL 1:29.14
3. ROGER Aurian 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:38.00
4. SOUFFLET Oscar 2003 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:42.00
5. DABADIE Lucas 2004 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:50.00
6. GEORGET Noah 2004 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:56.93
7. DELEPINE Wilhem 2003 FRA CN OISSEL 2:04.10

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs Poussins 

1. CN OISSEL 3:07.00
2. C VIKINGS DE ROUEN 3:18.00
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